

Jeudi 04/12



XXL



Viande hachée pur bœuf ⁽²⁾

1 kg
100 % muscle
20 % Mat. Gr.
n°5604206



1 kg

OFFRE FLASH

12.19



XXL



4 faux-filet ***
à griller ⁽¹⁾

680 g (1 kg = 20,57 €)
n°5623010



OFFRE FLASH

13.99



2 filets
de canard ⁽²⁾

780 g (1 kg = 12,81 €)
Marinés à la provençale
n°5632138



OFFRE FLASH

9.99

2,1 kg



XXL



15 côtes de porc ⁽¹⁾

2,1 kg (1 kg = 5,71 €)
n°5605811



OFFRE FLASH

11.99



XXL



10 paupiettes
de porc ⁽²⁾

1,25 kg (1 kg = 7,99 €)
n°5617982

1,25 kg



OFFRE FLASH

9.99

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr